PROCESSO SELETIVO
                     TÉCNICO DE ENFERMAGEM INSTRUMENTAÇÃO CIRÚRGICA

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 18/2024

ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA E NOTA DA
PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão
serviços na função TÉCNICO DE ENFERMAGEM INSTRUMENTAÇÃO CIRÚRGICA.

               ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA:

 Onde se lê:
 6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

 6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 7 (sete pontos) serão eliminados, mesmo

que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

Leia-se:
6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 5 (cinco pontos) serão eliminados,

mesmo que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

  Legenda:
  0,0 equivale que o candidato salvou a prova após os 50 minutos estipulado no edital de abertura.
  -  equivale que o candidato não realizou a prova.

NOME COMPLETO NOTA DA PROVA STATUS DA PROVA

ADRIANA MARIA DA SILVA  6,7 HABILITADO

ALESSANDRA PEREIRA GONÇALVES  - DESABILITADO

ALINE ALVES DE CARVALHO  5,7 HABILITADO

ANALIA DE SOUZA OLIVEIRA RISSARDI  4,7 DESABILITADO

ANDREIA DIAS TRINDADE 4,7 DESABILITADO

ANGELIANE ROCHA DE SOUSA  5,3 HABILITADO

BRUNA CARLA DA SILVA  4,0 DESABILITADO

CLEIDE TEIXEIRA DE ALMEIDA  - DESABILITADO

ELIENE VIEIRA DOS SANTOS EVARISTO 5,7 HABILITADO

ELIZANGELA NASCIMENTO DOS SANTOS  5,0 HABILITADO

EVERTON CARLOS FERREIRA - DESABILITADO

LILIANE APARECIDA DE QUEIROZ  3,7 DESABILITADO

LUCIA TEREZINHA MACHADO RIBAS 5,7 HABILITADO

MARCIA FERNANDES DE SOUZA 5,7 HABILITADO

MARIA FRANCINEUDA FERREIRA DA SILVA  4,0 DESABILITADO

PATRICIA DOS SANTOS LOPES  3,3 DESABILITADO

PATRICIA FIDELES DIAS DA SILVA - DESABILITADO

PATRÍCIA SAFI ALI  - DESABILITADO

PAULA FAZANE  5,0 HABILITADO

PAULA MARTINS DE PONTES  - DESABILITADO

PRISCILA SANTOS URSULANO  - DESABILITADO

SILANA PIMENTEL RIBEIRO  - DESABILITADO

SOLANGE DOS SANTOS  5,3 HABILITADO

SORAIA CRISTINA DE ASSUNÇÃO OLIVEIRA 3,3 DESABILITADO

STEFANY NASCIMENTO COELHO  6,7 HABILITADO

THAÍS DE SOUZA OLIVEIRA  - DESABILITADO

VALDIRENE GONÇALVES MOREIRA  6,7 HABILITADO

VANESSA CRISTINE DA SILVA OLIVEIRA - DESABILITADO

VANESSA LIMA BIZARRO  4,3 DESABILITADO

*Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no  endereço eletrônico
www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

http://www.fuabc.org.br/